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AS-Interface Haberleflme Modülleri

1.599,00
2.711,00
2.065,00
3.024,00

3RX9501-0BA00
3RX9501-1BA00
3RX9502-0BA00
3RX9503-0BA00

Girifl: AC 120 /230 V - Ç›k›fl: 3A
Girifl: 24V DC - Ç›k›fl: 3A
Girifl: AC 120 /230 V - Ç›k›fl: 5A
Girifl: AC 120 /230 V - Ç›k›fl: 8A

AS-I Link Modülleri

4.462,00
5.788,00
5.461,00
7.193,00

6GK1415-2BA10
6GK1415-2BA20
6GK1411-2AB10
6GK1411-2AB20

DP/AS-I Link Advanced, tekli master
DP/AS-I Link Advanced, çiftli master
IE/AS-I Link, tekli master
IE/AS-I Link, çiftli master

1.292,00
1.532,00

3RX9010-0AA00
3RX9020-0AA00

AS-I sar› kablo , 100 m
AS-I siyah kablo (DC 24 V), 100 m

2.458,003RK1904-2AB02

S7-1200 Master

2.365,003RK7243-2AA30-0XB0CM 1243-2

ET 200SP Master

2.997,00

2.172,00

3RK7137-6SA00-0BC1

3RK7136-6SC00-0BC1

CM AS-I Master ST (Base Unit ayr›ca siparifl edilmelidir)*

F-CM AS-I Safety ST (Base Unit ayr›ca siparifl edilmelidir)**

* Base Unit-BU20-P6+A2+4D (6ES7193-6BP20-0DC0) Otomasyon listesinden siparifl edilmelidir.

** Base Unit-BU20-P6+A2+4B (6ES7193-6BP20-0BC1) Otomasyon listesinden siparifl edilmelidir.

Data Decoupling Modüller

631,00
631,00

3RK7271-1AA30-0AA0
3RK1901-1DE12-1AA0

AS-I Master CM 1243-2 için girifl: 24V DC / ç›k›fl: 30V DC
1x4A tekli Data Decoupling Modülü

AS-I Güç Kaynaklar›

AS-I Kablolar

AS-I Adresleme Cihaz›

Birim
Fiyat›

TL
Siparifl

No.Malzeme Cinsi
Min.

Siparifl
Adedi

1

1

1

1
1
1
1

1
1
1
1

1
1

1
1

1

569,00
120,00
120,00
130,00
235,00

77,00
89,00
22,00

7,00
6,00

3RK1901-1MX02
3RK1901-1NN10
3RK1901-1NR10
3RK1901-1NR11
3RK1901-1NR21
3RX9801-0AA00

3RK1902-4BA00-5AA0
3RK1901-1MN00
3RK1902-0AR00
3RK1901-1KA00

Extension plug (As-I hatt›n› 200 m'e kadar uzatmak için kullan›l›r)
AS-I kablosu da¤›t›c› eleman
AS-I / M12 dalland›r›c› eleman (tafl›ma kapasitesi 4A)
AS-I / M12 dalland›r›c› eleman 1m kablolu
AS-I ve Uaux / M12 dalland›r›c› eleman 1m kablolu
AS-I / M12 dalland›r›c› eleman (tafl›ma kapasitesi 2A)
M12 düz konnektör 5 kutup vidal› ba¤lant› (Maks. 0.75 mm2)
AS-I kablo sonland›r›c›, IP 67
Montaj plakas› sonland›r›c›
IP 67 modül bofl M12 girifller için koruyucu kapak

AS-I Aksesuarlar

1
1
1
1
1
1
1

10
5

10

3RX9501-0BA00

6GK1 415-2BA10

3RK1901-1NN10
3RK1901-1NR21

3RX9010-0AA00

3RK1904-2AB02

3RK1901-1NR10

3RK7243-2AA30-0XB0

3RK7137-6SA00-0BC1

3RK1902-4BA00-5AA0

AS-Interface
Haberleflme Modülleri, Güç Kaynakları, Kablolar, Adresleme Cihazı ve Aksesuarlar
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17,55 mm: Slave Tipi A/B

59

Pano ‹çi Slave Modüller, IP20

Birim
Fiyat›

TL
Siparifl

No.Malzeme Cinsi

4DI / 2-kablolu ba¤lant› 3RK2200-0CE00-2AA2 598,00

4DI 3-kablolu ba¤lant›
4DI / 4DO Röle ç›k›fl 3-kablolu ba¤lant›
4DI / 4DO 2A yar› iletken ç›k›fl 3-kablolu ba¤lant›

3RK2200-2CE00-2AA2
3RK2402-2CE00-2AA2
3RK2400-2CE00-2AA2

22,5 mm: Slave Tipi A/B

745,00
1.021,00

968,00

3RK2400-2CE00-2AA2

YEN‹

YEN‹

3RK2400-1DQ00-0AA3

3RK1 901-0CA00

4DI*
3DO (1A)*
2DI / 2DO (2A)*

3RK2200-0CQ20-0AA3
3RK2100-1EQ20-0AA3
3RK2400-1BQ20-0AA3

788,00
878,00
900,00

K45 Saha Tipi Slave Modüller, IP67

4DI*
4DO (1A)*

3RK1200-0CQ20-0AA3
3RK1100-1CQ20-0AA3

728,00
878,00

Slave Tipi A/B

Slave Tipi Standart

Duvara montaj
Standart raya montaj

3RK1901-2EA00
3RK1901-2DA00

57,00
59,00

K45 Montaj Plakas›

91,00
109,00

3RK1901-0CA00
3RK1901-0CB01

Duvara montaj
Standart raya montaj

K60 Montaj Plakalar›

1.643,00
1.643,00
1.890,00
1.890,00
1.748,00
1.748,00

3RK1207-1BQ40-0AA3
3RK1207-2BQ40-0AA3
3RK1207-1BQ44-0AA3
3RK1207-2BQ44-0AA3
3RK1107-1BQ40-0AA3
3RK1107-2BQ40-0AA3

2AI - 4..20 mA  / ± 20 mA**
2AI -  ± 10 V / 1..5 V**
4AI - 4..20 mA  / ± 20 mA**
4AI - ± 10 V / 1..5 V**
2AO - 4..20 mA  / ± 20 mA / 0..20 mA**
2AO - ± 10 V / 0..10 V / 1..5 V**

1.740,00
1.740,00

Analog Modüller: Slave Tipi A/B

3RK2207-1BQ50-0AA3
3RK2207-2BQ50-0AA3

3RK2200-0DQ00-0AA3
3RK2400-1DQ00-0AA3
3RK2400-1FQ03-0AA3

8DI**
4DI / 4DO (2A)**
4DI / 3DO (2A)**

1.523,00
1.246,00
1.238,00

K60 Saha Tipi Slave Modüller, IP67

Dijital I/O Modülleri Slave Tipi A/B

3RK1200-0DQ00-0AA3
3RK1400-1DQ00-0AA3

8DI**
4DI / 4DO (2A)**

1.448,00
1.185,00

Dijital I/O Modülleri Slave Tipi Standart

2AI - 4..20 mA  / ± 20 mA**
2AI - ± 10 V / 1..5 V**

Analog Modüller: Slave Tipi Standart

*K45 montaj plakas› dahil de¤ildir. Ayr›ca siparifl edilebilir.

**K60 montaj plakas› dahil de¤ildir. Ayr›ca siparifl edilebilir.

3RK2200-0CQ20-0AA3

AS-Interface
Slave Modüller
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